МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ
29.11.2007           № 567

О признании утратившими силу
некоторых Решений Городской Думы
города Таганрога

Во исполнение Жилищного кодекса РФ (введенного в действие с 01.03.2005.
Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ), постановления Правительства РФ от
27.09.2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм эксплуатации жилищного фонда»,
в соответствии со ст. 42 Устава муниципального образования «Город Таганрог», а также
п.п. 4 п. 3 ст. 5 Положения «Об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и
транспорта г. Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от
29.06.2006 № 269,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу:

1.1.Решение Городской Думы от 22.06.2000 № 806 «О порядке образования товариществ
собственников жилья и управления кондоминиумами в г. Таганроге»;

1.2.Решение Городской Думы от 28.09.2000 № 850 «Об утверждении Положения «О
порядке организации товариществ собственников жилья во вновь создаваемых
кондоминиумах»;

1.3.Решение Городской Думы от 26.06.2003 № 535 «О внесении изменений в Решение
Городской Думы от 22.06.2000 № 806 «О порядке образования товариществ
собственников жилья и управления кондоминиумами в г. Таганроге».

1.4.Решение Городской Думы от 27.03.1997 № 50 « О правилах содержания жилого дома
инженерной инфраструктуры и придомовой территории находящейся в
муниципальной собственности и предоставление коммунальных услуг на территории
г. Таганрога».

1.5.Решение Городской Думы от 29.01.1998  № 257 « Об уточнении решения  городской
Думы № 50 от 27.03.97 г. « О правилах содержания жилого дома инженерной
инфраструктуры и придомовой территории находящейся в муниципальной
собственности и предоставление коммунальных услуг на территории г. Таганрога».

1.6.Решение Городской Думы от 27.05.1999  № 601 « Об изменении решения городской
Думы № 50 от 27.03.97 г. и № 257 от 29.01.98 г.».

 2

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации  Ревко С.А.

Мэр города Таганрога                                                                                         Н. Федянин

Председатель Городской Думы                                                                         Ю. Стефанов
города Таганрога

Рассылка:
Администрация города
УЖКХ и Т